
PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

Plnění finančního plánu:

01.12.2013Sledované období od:

Datum finalizace MZ/HoP:

2Pořadové číslo MZ/HoP:
Číslo MZ/HoP: 2YiEwPM00201

16.10.2014Sledované období do:

Průběžná monitorovací zpráva se ŽoPTyp MZ/HoP:

7 093 000,00Plán výdajů za příští období (v Kč):
50 739 871,00Skutečnost výdajů za uplynulé období (v Kč):

2.  Informace o MZ/HoP

Etapová/závěrečná monitorovací zpráva o realizaci/
Hlášení o pokroku

1. Informace o projektu

Číslo smlouvy: 35553/2014-1/EF

135V32C001023Evidenční číslo ISPROFIN:

Fakultní nemocnice OlomoucNázev příjemce:

Název projektu:

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.2.01/14.08953

Modernizace a obnova přístrojového vybavení centra komplexní onkologické
péče FN Olomouc II.

6.3Prioritní osa:

Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb - Cíl Konvergence

Oblast podpory: 6.3.2

Služby v oblasti veřejného zdraví



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

3. Zhotovitel MZ/HoP

Zdravotní péče poskytovaná FN Olomouc je dostupná všem obyvatelům bez rozdílu, je tedy zajištěno právo
každého občana na ochranu zdraví, které je dána Listinou základních práv a svobod.

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Je neutrální

Vliv na rovné příležitosti:

Důvody k vrácení/zamítnutí MZ/výhrady:

Projekt je dvou etapový. Žádost o platbu je předložena při ukončení této 1. etapy. Ve sledovaném období 1. etapy
(1.12.2013 - 16.10.2014) byly realizovány tyto investiční výdaje.

Projekt Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní onkologické péče ve FN Olomouc II., Evidenční
číslo veřejné zakázky je 479068. Předběžné oznámení bylo odesláno do věstníku 20.1.2014. Oznámení o
zakázce bylo odesláno do věstníku 10.3.2014.Opravný formulář I. byl odeslán 31.3.2014. Opravný formulář II:
4.4.2014. Otvírání obálek se konalo 3.6.2014.

V I. etapě byly dodány a uhrazeny tyto části.
VŘ001- 2 (pouze SPECT/CT) - ACESO Praha s.r.o. - 12 614 250 Kč vč. DPH
VŘ002 (Analyzátor krevních elementů) - SYSMEX CZ s.r.o. - 955 900 Kč vč. DPH
VŘ001 -  4 (Multidetektorové CT) - Electric Medical Service s.r.o. - 33 092 021 Kč vč. DPH
VŘ001 - 5 (C rameno k brachyterapii) - AURA MEDICAL s.r.o. - 4 077 700 Kč vč. DPH

Zajištění managementu
VZ proběhla v souladu se Závazným pokynem zprostředkujícího subjektu MZd ČR, jednalo se o VZMR 1.
Kategorie. VŘ zajištění managementu proběhlo oslovením potenciálních dodavatelů. FN Olomouc oslovila k
podání nabídky 3 dodavatele. Doručeny byly 3 nabídky. Byla vybrána společnost EU Via, a.s. s nabídkou 53 719
Kč bez
DPH, 65 000 Kč vč. DPH. Smlouva o dílo byla podepsána dne 31.1.2014.

Zajištění publicity projektu
Povinnou publicitu projektu bude zajišťovat odpovědná osoba z Fakultní nemocnice Olomouc. V následujícím
sledovaném období je plánovaný výdaj na informační desku. Informace o realizaci projektu budou k nahlédnutí na
webových stránkách FN Olomouc. VZ na pamětní desku proběhne oslovením potenciálních dodavatelů. Max.
předpokládaná cena 10 000 Kč vč. DPH.



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

Dodány a uhrazeny budou tyto části 2. Etapy - termín realizace -  (17.10.2014 - 12.12.2014)
předpokládaná hodnota dle KS = 7 018 000,00 Kč s DPH

V době realizace 2. etapy projektu bude dodána a uhrazena část veřejné zakázky č.: VŘ 001 - 2 (SPECT -
dodavatel ACESO Praha s.r.o.) a dále bude dokončen management a monitoring projektu a povinná publicita
projektu (neinvestiční náklady 65 000 Kč s DPH - management a monitoring projektu, neinvestiční náklady 10 000
Kč s DPH - informační pamětní deska).

Další plán realizace projektu:

Popis realizace:

Projekt je dvou etapový. První etapa byla uzavřena. Na všechny plánované aktivity první etapy bylo v souladu s
podmínkami Rozhodnutí vyhlášeno podle finančního objemu výběrové řízení. Smlouvy prošly kontrolou odboru EF
Ministerstva zdravotnictví a byly uzavřeny. Smlouva na management byla zaslána na vědomí po podpisu smlouvy.

Projekt (I. etapa i II. etapa) je zaměřený na obnovu zdravotnických prostředků, jejich instalaci a uvedení do
provozu, včetně zaškolení obsluhujícího personálu. Při I. etapě došlo k pořízení těchto přístrojů - kamera
Discovery SPECT/CT, Analyzátor krevních elementů, Multidetektorové CT a C rameno k brachyterapii.

Součástí I. etapy projektu bylo rovněž výběrového řízení na zajištění managementu projektu. V přípravné a
realizační fázi projektu, rámci obsazení pozic v projektovém týmu bylo rozhodujícím kritériem kvalifikace a
zkušenosti potřebné pro činnost na dané pozici, nikdo nebyl diskriminován z hlediska pohlaví, náboženství,
etnického původu, zdraví, věku či sexuální orientace.
Při zaškolení personálu bylo shodné nediskriminující zaškolení u první etapy zajištěno pro všechny obsluhující
pracovníky.

Při realizaci projektu v tomto sledovaném období došlo k těmto změnám:
- změna č. 1 - vydání aktuální platné verze podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace
- změna č. 2 - opakování veřejné zakázky III. části (Analyzátor krevních elementů)
- změna č. 3 - odstoupení u položky 02.01.01 v rozpočtu, jedná se I. část veřejné zakázky (Přístroj MR -
magnetická rezonance)
- změna č. 4 - rozdělení jedno etapového na dvou etapový projekt

Problémy při realizaci:

4. Realizace projektu



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

16.10.2014Datum aktuální dosažené hodnoty:

12.12.2014Datum cílové hodnoty:

08.07.22Kód indikátoru:

4,00

6,00

Obnova vybavení specializovaných pracovišť v národních sítích

Aktuální dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

PočetMěrná jednotka:
Hodnoty indikátorů slouží k monitorování výstupů a výsledků
projektů. V průběhu realizace projektu jsou sledovány a
vyhodnocovány.
Hodnota indikátorů byla stanovena na základě přílohy - Standardy
přístrojového vybavení komplexního onkologického centra.
Indikuje stav vybavenosti daných pracovišť dle standardů daných
Věstníkem Ministerstva zdravotnictví České republiky ze dne
5.12.2008. Plánované hodnoty jsou postupně dosaženy obnovou
stávajícího přístrojového vybavení Komplexního onkologického
centra ve Fakultní nemocnici Olomouc.

Aktuální stav:

5.Indikátory hlášení

7.Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

Management a monitoring projeku Fakultní nemocnice
Olomouc "Modernizace a obnova přístrojového vybavení
centra komplexní onkologické péče FN Olomouc II

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

53 719,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

82 644,63Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

65 000,00Smluvní částka:

management a monitoring projektuPředmět:

AnoVybráno:

NeLze předpokládat, že výše finanční mezery vypočítaná na základě původně
uvedených údajů a údajů známých v době vyplnění této zprávy se zmenšila o
více než 10%, nebo se objevily nové zdroje příjmů, nebo došlo ke změně tarifní
politiky?

0,00Uveďte výši skutečných příjmů za sledované období:
V případě odpovědi „ANO“ zdůvodněte a přiložte přepočet finanční mezery.

6.Příjmy projektu



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 65 000,00

Název etapy: Dodávka přístrojové techniky, externí monitoring a publicita

Kód etapy: 002

Etapa navázaná na VŘ:

18.12.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Průzkum trhu proběhl v souladu se Závazným pokynem zprostředkujícího subjektu MZd ČR, jednalo se o VZMR
1. Kategorie. VŘ zajištění managementu proběhlo oslovením potenciálních dodavatelů.
FN Olomouc oslovila k podání nabídky 3 dodavatele. Lhůta pro podání cenové nabídky byla stanovena do
10.1.2014 do 10 hodin, emailem na adresu prav@fnolomouc.cz. Doručeny byly 3 nabídky.

1.EU Via, a.s.                       65.000,- Kč včetně DPH
2.QUARTUS, spol. s r.o.      82.280,- Kč včetně DPH
3.RENARDS, s.r.o.             114.950,- Kč včetně DPH

Byla vybrána společnost EU Via, a.s. s nabídkou 53 719 Kč bez DPH, 65 000 Kč vč. DPH. Smlouva o dílo byla
podepsána dne 31.1.2014.

Popis:

Akciová společnost

EU Via, a.s. 28244117 53 719,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč):
Název etapy:

Kód etapy:

Etapa navázaná na VŘ:

001 - část 1Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

10.03.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
12.08.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem této části veřejné zakázky byla dodávka jednoho kusu přístroje celotělového MR skeneru pro
všeobecné použití v klinické diagnostice onkologicky nemocných pacientů se supravodivým aktivně stíněným
magnetem 1,5 Tesla včetně příslušenství.

Jednalo se o část veřejné zakázky pro zajištění dodávky zdravotnických prostředků podle platného právního řádu
ČR a ES a dle podmínek stanovených v 14. Výzvě MZ ČR v rámci IOP, oblasti intervence 3.2 Služby v oblasti
veřejného zdraví, podporovaná aktivita 3.2a řízená modernizace a obnova přístrojového vybavení
(zdravotnických prostředků) národních sítí zdravotnických zařízení včetně technického zázemí.

Projekt Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní onkologické péče ve FN Olomouc II., Evidenční
číslo veřejné zakázky bylo 479068. Předběžné oznámení bylo odesláno do věstníku 20.1.2014. Oznámení o
zakázce bylo odesláno do věstníku 10.3.2014. Opravný formulář I. byl odeslán 31.3.2014. Opravný formulář II:
4.4.2014. Otvírání obálek se konalo 3.6.2014. Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost
nabídek.

Zadavatel zrušil zadávací řízení s názvem "Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní onkologické
péče ve FN Olomouc" v části I. Přístroj MR podle ust. § 84 odst. 2 písm. e) zak. č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění.

Popis:

Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní
onkologické péče ve FN Olomouc II.

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

479068Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

31 545 454,55Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

Přístroj MRPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

001 - část 2Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

10.03.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
24.07.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka jednoho kusu SPECT kamery a jednoho kusu SPECT/CT pro
všeobecné použití v klinické diagnostice onkologicky nemocných pacientů včetně příslušenství.

Jedná se o část veřejné zakázky pro zajištění dodávky zdravotnických prostředků podle platného právního řádu
ČR a ES a dle podmínek stanovených v 14. Výzvě MZ ČR v rámci IOP, oblasti intervence 3.2 Služby v oblasti
veřejného zdraví, podporovaná aktivita 3.2a řízená modernizace a obnova přístrojového vybavení
(zdravotnických prostředků) národních sítí zdravotnických zařízení včetně technického zázemí.

Z veřejné zakázky rozdělené na části podle §98 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vzejdou
dodavatelé zdravotnických prostředků, jejichž pořízení bylo předmětem žádosti. Při veřejné zakázce bude
dodrženo všech zákonem stanovených lhůt. Vše probíhá v souladu se zákonem č. 137/2006Sb., o veřejných
zakázkách.

Projekt Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní onkologické péče ve FN Olomouc II., Evidenční
číslo veřejné zakázky je 479068. Předběžné oznámení bylo odesláno do věstníku 20.1.2014. Oznámení o
zakázce bylo odesláno do věstníku 10.3.2014. Opravný formulář I. byl odeslán 31.3.2014. Opravný formulář II:
4.4.2014. Otvírání obálek se konalo 3.6.2014. Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost
nabídek.

Uchazeči (ceny jsou vč. DPH):
MEDIFINE a.s., Floriánova 440/17, 612 00 Brno IČO 27718948, nabídková cena 22.191.400 Kč
ACESO PRAHA s.r.o., K Červenému vrchu 7, 160 00 Praha 6, IČO 48025551, nabídková cena 19.632.250 Kč
Siemens s.r.o., Sektor Healthcare, Siemensova 1, 155 00 Praha 13, IČO 00268577, nabídková cena 19.669.464
Kč

Vyloučeni: nikdo nebyl vyloučen

Vítěz:ACESO PRAHA s.r.o.

Smlouva byla podepsána dne 24.7.2014.

Do 1. etapy patří dodávka jednoho kusu kamery Discovery SPECT/CT 12.614.250 Kč vč. DPH
Do 2. etapy patří dodávka jednoho kusu SPECT kamery 7 018 000 Kč vč. DPH

Popis:

Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní
onkologické péče ve FN Olomouc II.

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

479068Číslo ISVZ:

16 225 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

21 818 181,81Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

19 632 250,00Smluvní částka:

SPECT a SPECT/CTPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

Název etapy: Dodávka přístrojové techniky, externí monitoring a publicita

Kód etapy: 002

CZV Etapy VŘ (v Kč): 7 018 000,00

Kód etapy: 001

Název etapy: Dodávka přístrojové techniky VŘ 001, VŘ 002 (kromě SPECT)

CZV Etapy VŘ (v Kč): 12 614 250,00

Etapa navázaná na VŘ:

Společnost s ručením omezeným

ACESO PRAHA, s.r.o. 48025551 16 225 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč):
Název etapy:

Kód etapy:

Etapa navázaná na VŘ:

001 - část 3Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

10.03.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
05.06.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka Analyzátoru krevních elementů určeného pro  komplexní
diagnostiku analýzy krevních elementů.

Jedná se o veřejnou zakázku pro zajištění dodávky zdravotnických prostředků podle platného právního řádu ČR
a ES a dle podmínek stanovených v 14. Výzvě MZ ČR v rámci IOP, oblasti intervence 3.2 Služby v oblasti
veřejného zdraví, podporovaná aktivita 3.2a řízená modernizace a obnova přístrojového vybavení
(zdravotnických prostředků) národních sítí zdravotnických zařízení včetně technického zázemí.

Z veřejné zakázky rozdělené na části podle §98 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vzejdou
dodavatelé zdravotnických prostředků, jejichž pořízení bylo předmětem žádosti. Při veřejné zakázce bude
dodrženo všech zákonem stanovených lhůt. Vše probíhá v souladu se zákonem č. 137/2006Sb., o veřejných
zakázkách.

Projekt Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní onkologické péče ve FN Olomouc II., Evidenční
číslo veřejné zakázky je 479068. Předběžné oznámení bylo odesláno do věstníku 20.1.2014. Oznámení o
zakázce bylo odesláno do věstníku 10.3.2014. Opravný formulář I. byl odeslán 31.3.2014. Opravný formulář II:
4.4.2014. Otvírání obálek se konalo 3.6.2014. Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena.

Zadavatel zrušil uvedenou část zadávacího řízení podle ust. § 84 odst. 1 písm. e) zák. č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, v platném znění. Vlastním důvodem pro zrušení III. části zadávacího řízení je, že zadavatel
obdržel pouze jednu nabídku (SYSMEX CZ s.r.o.).

Popis:

Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní
onkologické péče ve FN Olomouc II.

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

479068Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

909 090,90Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

Analyzátor krevních elementůPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

001 - část 4Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

10.03.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
24.07.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka jednoho kusu Multidetektorového CT.

Jedná se o veřejnou zakázku pro zajištění dodávky zdravotnických prostředků podle platného právního řádu ČR
a ES a dle podmínek stanovených v 14. Výzvě MZ ČR v rámci IOP, oblasti intervence 3.2 Služby v oblasti
veřejného zdraví, podporovaná aktivita 3.2a řízená modernizace a obnova přístrojového vybavení
(zdravotnických prostředků) národních sítí zdravotnických zařízení včetně technického zázemí.

Z veřejné zakázky rozdělené na části podle §98 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vzejdou
dodavatelé zdravotnických prostředků, jejichž pořízení bylo předmětem žádosti. Při veřejné zakázce bude
dodrženo všech zákonem stanovených lhůt. Vše probíhá v souladu se zákonem č. 137/2006Sb., o veřejných
zakázkách.

Projekt Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní onkologické péče ve FN Olomouc II., Evidenční
číslo veřejné zakázky je 479068. Předběžné oznámení bylo odesláno do věstníku 20.1.2014. Oznámení o
zakázce bylo odesláno do věstníku 10.3.2014. Opravný formulář I. byl odeslán 31.3.2014. Opravný formulář II:
4.4.2014. Otvírání obálek se konalo 3.6.2014. Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost
nabídek.

Uchazeči (ceny jsou vč. DPH):
Electric Medical Service, s.r.o., Ledce 74, 664 62 Ledce, IČO 49970267, nabídková cena 33.092.021 Kč
Siemens s.r.o., Sektor Healthcare, Siemensova 1, 155 00 Praha 13, IČO 00268577, nabídková cena 34.986.593
Kč

Vyloučeni: nikdo nebyl vyloučen

Vítěz: Electric Medical Service s.r.o.

Smlouva byla podepsána dne 24.7.2014.

Popis:

Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní
onkologické péče ve FN Olomouc II.

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

479068Číslo ISVZ:

27 348 778,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

29 338 842,97Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

33 092 021,00Smluvní částka:

Multidetektorové CTPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 33 092 021,00

Název etapy: Dodávka přístrojové techniky VŘ 001, VŘ 002 (kromě SPECT)

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

Společnost s ručením omezeným

Electric Medical Service, s.r.o. 49970267 27 348 778,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

001 - část 5Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

10.03.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.07.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka jednoho kusu C ramene k brachyterapii pro zpřesnění léčby
onkologicky nemocných pacientů včetně příslušenství.

Jedná se o část veřejné zakázky pro zajištění dodávky zdravotnických prostředků podle platného právního řádu
ČR a ES a dle podmínek stanovených v 14. Výzvě MZ ČR v rámci IOP, oblasti intervence 3.2 Služby v oblasti
veřejného zdraví, podporovaná aktivita 3.2a řízená modernizace a obnova přístrojového vybavení
(zdravotnických prostředků) národních sítí zdravotnických zařízení včetně technického zázemí.

Z veřejné zakázky rozdělené na části podle §98 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vzejdou
dodavatelé zdravotnických prostředků, jejichž pořízení bylo předmětem žádosti. Při veřejné zakázce bude
dodrženo všech zákonem stanovených lhůt. Vše probíhá v souladu se zákonem č. 137/2006Sb., o veřejných
zakázkách.

Projekt Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní onkologické péče ve FN Olomouc II., Evidenční
číslo veřejné zakázky je 479068. Předběžné oznámení bylo odesláno do věstníku 20.1.2014. Oznámení o
zakázce bylo odesláno do věstníku 10.3.2014. Opravný formulář I. byl odeslán 31.3.2014. Opravný formulář II:
4.4.2014. Otvírání obálek se konalo 3.6.2014. Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena.

Uchazeči (ceny jsou vč. DPH):
HOSPIMED spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3, IČO 00676853, nabídková cena 4.097.865,86 Kč
AURA MEDICAL s.r.o., K Verneráku 4, 148 00 Praha, IČO 65412559, nabídková cena 4.077.700 Kč

Vyloučeni: nikdo nebyl vyloučen

Vítěz: AURA MEDICAL s.r.o.

Smlouva byla podepsána dne 17.7.2014.

Popis:

Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní
onkologické péče ve FN Olomouc II.

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

479068Číslo ISVZ:

3 370 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 388 429,75Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

4 077 700,00Smluvní částka:

C rameno k brachyterapiiPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 4 077 700,00

Název etapy: Dodávka přístrojové techniky VŘ 001, VŘ 002 (kromě SPECT)

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

Společnost s ručením omezeným

AURA Medical s.r.o. 65412559 3 370 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
27.08.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Dodávka analyzátoru krevních elementůNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

790 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

909 090,90Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

955 900,00Smluvní částka:

Analyzátor krevních elementůPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

Dřívější VŘ 001 příjemce rozdělil veřejnou zakázku dle § 98 zákona o veřejných zakázkách na pět samostatných
částí, avšak část č. 3 musela být zrušena z důvodů podání jedné nabídky.

Příjemce tuto část vyhlašoval jako VZMR 2. Kategorie, kde předmětem byl Analyzátor krevních elementů.
Fakultní nemocnice Olomouc oslovila 3 firmy a odeslala 1.7.2014 výzvu k podání nabídky do veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem "Dodávka analyzátoru krevních elementů" v rámci projektu "Modernizace a obnova
přístrojového vybavení komplexní onkologické péče ve FN Olomouc II.". Dále bylo zadání veřejné zakázky
zveřejněno na webových stránkách FNOL. Lhůta pro podání nabídek: do 14.7.2014, 10:00 hodin.

Seznam oslovených dodavatelů:
Sysmex CZ s.r.o.
Siemens, s.r.o., Sektor Healthcare
Beckman Coulter Česká republika s.r.o.

Bylo postupováno v souladu s implementační dokumentací IOP, zejména Příručkou pro žadatele a příjemce a
ostatních souvisejících závazných pokynů 14. Výzvy Ministerstva zdravotnictví v rámci Integrovaného operačního
programu, oblasti intervence 3.2b - Služby v oblasti veřejného zdraví zveřejněných MZd ČR na internetových
stránkách www.mzcr.cz/Evropskefondy/IOP.

Doručené cenové nabídky zhodnotila odborná komise a vybrala nejvhodnější z nich.

Fakultní nemocnice Olomouc (hodnocení nabídek provedla hodnotící komise) obdržela tyto nabídky:
- Sysmex CZ s.r.o. Elgartova 683/4, 614 00 Brno - Husovice, IČO 27752356, nabídková cena 955 900 Kč vč.
DPH, doručení nabídky 9.7.2014
- Sysmex Polska SP. Z o.o. Al. Jerozolimske 176, 02-486 Warszawa, IČO 140105414, nabídková cena
1.089.790 Kč. vč. DPH, doručení nabídky 11.7.2014

Vyloučeni: Sysmex Polska SP. Z o.o. - nesplnila kvalifikační předpoklady (nedoložila požadovaný aktuální výpis
obchodního rejstříku a živnostenský list a také nepředložila osvědčení o realizovaných dodávkách obdobného
předmětu zakázky

Vítěz: Sysmex CZ s.r.o.

Smlouva byla podepsána dne

Společnost s ručením omezeným

SYSMEX CZ s.r.o. 27752356 790 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 955 900,00

Název etapy: Dodávka přístrojové techniky VŘ 001, VŘ 002 (kromě SPECT)

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

9. Publicita

Viditelné umístění trvalé informační deskyNázev publicity:

O realizaci projektu bude informováno trvale prostřednictvím pamětní desky.

Tato pamětní deska bude vyrobena z kovu - nejlépe mosazi či jiné slitiny, která zaručí její trvalou hodnotu,
dobrou čitelnost a vizualizaci log EU, IOP a MZ a sníží pravděpodobnost jejího poškození či zcizení. Deska
je plánována v rozměru min 0,3 x 0,4 m, případně větším dle grafické úpravy textů. Pamětní deska bude
obsahovat 3 barevná loga, a to IOP, EU a MZ, loga mohou být doplněná i logem zdravotnického zařízení.
Bude obsahovat nápis: Šance pro Váš rozvoj. Projekt "Modernizace a obnova přístrojového vybavení
komplexního onkologického centra FN Olomouc II" je spolufinancován Evropskou unií z Evropského
fondu pro regionální rozvoj. Tyto informace budou zabírat minimálně 25% plochy pamětní desky. Pamětní
deska bude nainstalována nejpozději před ukončením projektu, po dodávce zdravotnických přístrojů s
udržitelností min. 5 let od ukončení projektu.

Náklady: 10.000,-Kč

Povinnou publicitu projektu bude zajišťovat odpovědná osoba z Fakultní nemocnice Olomouc. V
následujícím období (2. etapy projektu) jsou plánovány výdaje na informační desku. VZ na pamětní desku
proběhne oslovením potenciálních dodavatelů.

Popis:

Jiné formy zajištění publicity projektuNázev publicity:

Internet

Informace o realizaci projektu jsou k nahlédnutí na webových stránkách FN Olomouc
(http://www.fnol.cz/modernizace-a-obnova-pristrojoveho-vybaveni-komplexni-onkologicke-pece-ve-fn-
olomouc-ii--projekty-16.html).

Realizace: během celé realizace projektu s udržitelností min.5 let od ukončení projektu.

Popis:

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůNázev publicity:

Žadatel tímto dává souhlas poskytovateli podpory s uveřejněním v seznamu příjemců. Tento souhlas je
udělen
jen pro informativní účely poskytovatele podpory a není udělen pro komerční využití poskytovatele
podpory.

Popis:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

8. Environmentální kritéria

1Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Pověření k podpisuNázev přílohy:
0Počet vyhotovení:

Datum schválení:

10.Přílohy



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

7Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Výpis z oddělené evidence příjmů a výdajůNázev přílohy:
0Počet vyhotovení:

Datum schválení:

6Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Účetní dokladyNázev přílohy:
0Počet vyhotovení:

Datum schválení:

3Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Soupiska fakturNázev přílohy:
0Počet vyhotovení:

Datum schválení:

2Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Zjednodušená Žádost o platbuNázev přílohy:
0Počet vyhotovení:

Datum schválení:

5Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Výpisy z bankovních účtůNázev přílohy:
0Počet vyhotovení:

Datum schválení:

4Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Seznam čísel účtů a názvů bankNázev přílohy:
0Počet vyhotovení:

Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

11Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Podklady pro publicituNázev přílohy:
0Počet vyhotovení:

Datum schválení:

12Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Čestné prohlášení příjemceNázev přílohy:
0Počet vyhotovení:

Datum schválení:

10Číslo přílohy:

0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Doklady související se zadávacím řízením na
dodavatele

Název přílohy:

0Počet vyhotovení:
Datum schválení:

8Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Výpis z majetkové evidenceNázev přílohy:
0Počet vyhotovení:

Datum schválení:

9Číslo přílohy:

0Počet listů:

Příloha:

Popis:

Popis vedení oddělené evidence příjmů a výdajů a
účtový rozvrh

Název přílohy:

0Počet vyhotovení:
Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-GIP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 20Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 2YiEwPMØØ2Ø1

Jméno a příjmení statutárního
orgánu/oprávněné osoby:

Podpis DatumPřevzal (pracovník ZS)

Podpis a razítko:

Místo a datum:


